FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE ADITIVO Nº 001, DO CONTRATO Nº 007/2023

CONTRATO Nº...........: 007/2023

ORIGEM.....................:  DISPENSA DE  LICITACAO Nº  007/2023–
CMMV

CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  MARCELINO
VIEIRA

CONTRATADO (A).....: 49.330.732 JOSE UMBERGUE MEDEIROS

OBJETO......................:  Primeiro  aditivo  de  prazo  ao  contrato  de
serviço de motorista, seja pessoa física ou jurídica, para conduzir o
carro oficial da Câmara Municipal de Marcelino Vieira/RN.

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2024  Projeto
01.031.0001.2001.0000  Manutenção  das  atividades  da  Câmara
Municipal, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serviços de
terceiros  Pessoa  Jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.99  Outros
Serviços  de  terceiros  Pessoa  Jurídica.

VIGÊNCIA...................: 13 de fevereiro de 2024 a 13 de fevereiro
de 2025, 12 (doze) meses.

FISCAL DO CONTRATO: JÂNIO EDUARDO BATISTA, ocupante do
cargo de diretor geral de administração, Matricula nº 97-7;

DATA DA ASSINATURA.........:  20 de dezembro de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA
CONTRATANTE

49.330.732 JOSE UMBERGUE MEDEIROS
CONTRATADA

Publicado por: ANTÔNIO JUZELÂNDIO GALDINO FILHO
Código Identificador: 65710677

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2024.
EDIÇÃO 1809. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br